
IZVJESTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

za razdoblje 1 .sije6anj 2017 . do 31 . prosinac 2017.

Obvoznik: RKP:30402

Naziv: oPCtNA FUZINE

Razina: 22, Razdjel: 000

Djelatnost: 8411 Op6e djelatnosti javne uprave

Konkolni broj obrasca

lznosi u kunama, bez lipa

do 01 7)

lzvr5na i zakonodavna tijela, financjjski i fiskalni poslovi, vanjski poslovr (AOP 003 do 005)

lzvrsna i zakonodavna tijela
i fiskalni

lnozemna ekonomska pomo6 (AOP 007+996;
Ekonomska

2.027.967

1.983.101

1 .983.1 01

u

Ekonomska pomo6 usmjerena preko medunarodnih
Opce usluge (AOP 0'10 do 0t12\

Ostale opde usluge

javne usluge koje nisu drugdje svrstane
Transakcije vezane za javni dug

op6eg karaktera izmedu razli6itih drZavnih razina

Obrana (AOP 019 do 023)
obrana

Civilna obrana
lnozemna vojna pomoc

lstra2ivanje i razvoj obrane
Rashodi za obranu koji

Javni red 
1 
sigurnost (AOP 025 do 030)

44.866

44 866

niranje i statistidke usluge

policije

Usluge

Sudovi

ZaNori

zaStite

Javni red

koji nisu drugdje svrstani
poslovi (AOP 032+035+039+046+050+056+057

ekonomski, trgovacki i poslovi vezani uz rad (AOP 033+034)

ekonomski i trgovadki poslovi

vezani uz rad

Sumarstvo, ribarstvo i lov (AOP 036 do 038)

i energija (AOP 040 do 0a5)
Ugljen i ,ostala kruta mineralna

Nafta i prirodni plin

Ribarstvo i lov

Nuklearno gorivo

Elektriena energija
vrste energ

i gradevinarstvo (AOP 047 do 049)

mineralni resursi i ostala mineralna
Proizvodnja

Gradevinarstvo

Promet (AOP 051 do 055)
Cestovni promet

Promet vodnim putovima

promet

Ztaeni

Promet cjevovodimai ostali promet

Komunikacije
Ostale 058 do 061)

i skladiStenje

AOP
Ostvarono u

prothodnoj godlni
Ostvareno u tsku6oj

godinl
lndeks

(5/4)
Broj6. ozn.
funk. klas.

Opis stavko

61 z 3 4 5

2.371.162 85,5

96,6

96,6
011

0111

01 12

01 '13

o12
o121

01

0122
013

0ls1
0132

001

002

003

004

005

006

007

008

009

0't0

011

0't2

013

0,0

14,'l

101 ,3

ot5
016

017

018

014
0'133

02

021

022
023

03

024
025

014

015

0't6

o.!7

0't8

019

020

021

022

0?3

024

03'l

032
033

't1 1,1

02:s

026

02.7"

028

029

030

86,7

034

04

035

036
031

041

o411

0412

032

033

034

035

036

037

2.0s3.259

2.053.259

317.903

44.292

273.6't1

180.000

180.000

1.764.602

,t51.593

0

'146.593o421

042

o422
038

039

040

041

0423

0432
0433
0434

043
0431

042

043

0440435
045

046

047

0436
044
0441

048

049

050

051

o442

0454

0443
045
0451

0452
0453

052

053

054

055

056

057

0455
046
o47

047 1

200.000

200.000

61,5

5.000

1.134.137

1.134.137

306.227

72 Hoteli i restorani

058

1.'120.

Stranica: '1

101

7.5{t,726,91

Vaniski poslovi

I

lstraZivanie i razvoi: ODCe iavne usluoe

(

111,'

1.530.58t

90.22:

90.22"Poljoprivreda

Sumarstvo

(

Ostala ooriva

(

0,(

101,j1.'120.35:

492.65i

059



Broje. ozn.
funk. klas.

Opis 3tavke AOP
Ostvareno u

prethodnoj godlni
Ostvareno u tekuCo,

godini
lndeks

(5/4)

1 2

Turizam

Vi5enamjensk! razvojni projekti

lstraZivanje i razvoj: Ekonomski poslovi (AOP 063 do 069)

lstra2ivanie i razvoj: Opdi ekolomski, vezani uz rad

lstraZivanje i razvoj: Poljoprivreda, Sumarstvo, ribarstvo i lov

!9!ryZjy9nie !razvoii Gorivo i energUa

lstra2ivanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i gradevinarstvo

3

340.782

151 .875

0

5

290.748

15.47g

0

0473
o474
048

060

061

062

0481

o482
0483
o484

063

064

06s

066

0485

0486
lstra2ivanje i razvoj: Promet

lstra2ivanje i razvoj: Komunikacije
lstra2ivanje i razvoj: Ostale industrije
Ekonomski poslovi koji nrsu drugdje svrstani

Zastita okolisa (AOP 072 do 077)
Gospodarenje otpadom

Gogpgdalede otpadnlm vodama
zagadivan.la

Zastita bioraznolikosti i

lstra2ivanje i razvoj: Zastita okolisa
Poslovi i usluge zastite okolisa koji nisu

Usluge unapredenja stanovanja i zajednice (AOP 079 do 084)

RaSvoi slanorranja

Razvoj zajednice
vodom

Uli6na rasvjeta

lstra2ivanje i razvoj stanoyanla 
i
komunalnih

Rashodr vezani za stanov€nje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Zdravstvo (AOP 086+090+095+'l 00+101 +1 02)

Medicinski proizvodi, pribor i oprema (AOP 087 do 089)

Farmaceutski proizvodi

Ostali medicinski proizvodi

Terapeutski pribor i oprema
Sluzbe za vanjske pacijente (AOP 091 do 094)

medicinske
SpecUalisti6ke medicinske usluge
Zubarske usluge
Paramedicinske usluge
Bolnidke sluzbe (AOP 096 do 099)
Usluge op6ih bolnica

Usluge specijalistiekih bolnica

Usluge medicinskih centara i cenlara za

Usluge centara za njegu i oporavak
SluZbe javnog zdravstva
lstrazivanie i razvoj zdravstva
Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani
Rekreacija, kultura i religija (AOP 104 do 109)

SluZbe rekreaciie i sporta

068

069

636.420

529.203

26.475
'10.870

131,8

187,1

20,1

100,0

o487

049

05

051

070

071

072

073

482.997

282.880

131.427

1 0.870

57.820

3.162.217

844.441

20.033

052
053

054

055

074

075

076

056

06

077

078

079

080

69.872

2.824.371

1.020.746

57.366

1 07.504

400.290

294.935

943.530

0

0

0

827.367

330.108

120,8

89,3

120,9

286,4

06'l

062
063

064

081

550.955

552.1 03

'1 '194.685

0

0

72,7

53,4

082

083

084

08s

086

065

066

07

071

0711

o712
07't3
072

087

088

089

090

0721

0722

0723
0724

091

092

093

094

101,9

92,5

1 00,0

89,0

100,0

53,4

86,8

86,8

86,5

o/,o

073

0731 
.

0732
0733

0734
074
075

076

08

081

095

096

097

098

099

't 00

101

102

103

104

884.498

323.925

258.81 6

76.OOO

1 60.329

9.000

082
083

084

085

SluZbe kulture

Slu2be

ReliOilske i druge sluzbe zalednice
lstrazivanje i razvoj rekreacaje, kulture i relig

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

Obrazovanje (AOP 1 1 1+1 14+117+118+121 do 124\
Predskolsko i osnovno obrazoyanie (AOP 1 1211 13)

PredSkolsko obrazovanje
Osnovno obrazo.r'anje

Srednjoskoliko ouraiovanle (Aop t ts+t to)

105 239.467

76.000

142.671

9.000

30.121

570.393

570.393

445.143

125.250

0

106

107

't 08

109

110

086

09

091

56.428

657.308

6s7.308

51 4.366

142.942

0

1'11

091 1 112

0912
o92

113

114

o921 iZe srednjoskolsko obrazovanje
ViSe srednjoSkolsko obrazovanje
Poslije srednjoSkolsko, ali ne visoko obrazovanje
Visoka naobrazba (AOP 1 19+120)

115

116

117

0

0922

118

0941

0942
095

119

120

121

096

097
098
10
't0'l
'10'11

1012

't22

123

124

125 300.792 78,6

126

127

128

129

130

Prvi stupanj visoke naobrazbe
naobrazbe

se ne moie definirati
Dodatne usl u

obrazova

Bolest i

Bolest

nisu drugdje svrstane

U

U

126+129 do 1

102

382.

14.937

103

lnvaliditet

zaStita

127+128)

75 897

Stranica: 2

4 6

85,r

10,i

067

79,(

(

I

I

193

394 I

lstra2ivanje i razvoj obrazovanja

(I

Starost

liiednici



il Etrrqrr,q dana: ,/{ oZ Z-/S Odgoovorna osoba (potpis)

Osoba za kontaktiranje: Jasminka Budiselic

Telefon za kontakt: 051829505

Odgovorna osoba: David Bregovac

.1tr Ft:.t,,
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Broj6. ozn.
funk. klas.

Opis stavke AOP
Ostvareno u

prothodnoj godlnl
Ostvareno u tekucoj

godini
lndsks

(s/4)

1 2 3 4 5 6

'104 Obiteli idjeca 131 192.01 1 196.606 102,4

105 Nezaposlenost 132

106 itanovanje 133

107 Sociialna pomo6 stanovniStvu koie niie obuhvaceno redovnim socijalnim programima 't 34 70.724 45.227 63,9

108 lstrazivanie i razvoi sociialne zaStite 135

109 Aktivnosti socijalne zastite koie nisu drugdie svrstane 136 44.142 44.022 99,7

Kontrolni zbroj (AOP 001+018+024+031+071+078+085+103+110+125) ,t37 9.885.558 8.917.897 90,2

Stranica: 3

.A


